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SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS KIŞ OKULU
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Somut Olmayan Kültürel Miras 
Enstitüsü, UNESCO Türkiye Millî 
Komisyonu ve Gazi Üniversitesi Türk 
Halk Bilimi Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi’nin destek ve işbirliği ile 
6-10 Şubat 2017 tarihleri arasında 
Sakarya’nın Sapanca ilçesinde somut 
olmayan kültürel miras (SOKÜM) 
alanında farkındalığı arttırmak ve bu 
konuyla akademik ve uygulama anla-
mında ilgilenenlerin eğitimi amacıyla 
“Somut Olmayan Kültürel Miras Kış 
Okulu” düzenlenmiştir. Koruma, ku-
şaktan kuşağa aktarım, eğitim, ka-
tılım, sürdürülebilir kalkınma, etik 
kodlar, medya, görsel kültür, müzeci-
lik, dijital kültür ile somut olmayan 
kültürel miras arasındaki ilişkiler 
kış okulunun ders ve tartışma konu-
larını oluşturmuştur. Somut olmayan 
kültürel miras alanında uluslarara-

sı deneyime sahip kolaylaştırıcıların 
sunum ve başkanlığında yürütülen 
dersler, farklı uzmanlık alanlarına 
sahip katılımcıların soru ve görüşle-
riyle derinleşmiştir. Doktora sonra-
sı araştırmacılar, doktora ve yüksek 
lisans öğrencilerinin yanı sıra sanat 
tarihi uzmanları, Türk Dili ve Edebi-
yatı/Türkçe öğretmenleri, müze yetki-
lileri, folklor araştırmacıları ve yerel 
yönetim temsilcilerinin de aralarında 
bulunduğu otuz katılımcı, hem SO-
KÜM alanında uzmanlaşma hem de 
SOKÜM’ü kendi alanlarıyla ilişkilen-
dirme fırsatı yakalamıştır. 

Program dâhilinde kolaylaştırıcı-
lardan Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, “Hükü-
metler Arası Bir Sözleşme Olarak SO-
KÜM: Yerel, Ulusal ve Uluslararası 
Mekanizmalar” ve “Korumanın Ulusal 
Boyutu: Envanterler”, Prof. Dr. Metin 
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Ekici, “SOKÜM ve Türkiye Deneyimi” 
ve “Bölgesel ve Uluslararası İşbirlik-
leri: Çoklu Uluslu Dosya Örnekleri”, 
Prof. Dr. M. Muhtar Kutlu, “Örgün, 
Yaygın ve Sargın Eğitim: Kuşaktan 
Kuşağa Aktarım” ve “Görselin Gücü: 
SOKÜM’ün Eğitim, Aktarım ve Sunu-
munda Video, Belgesel ve Fotoğraf”, 
Prof. Dr. Nebi Özdemir, “SOKÜM ve 
Sürdürülebilir Turizm, Yaratıcı Şehir-
ler Ağı, Öğrenen Şehirler Ağı, Kültür 
Endüstrisi” ve “Somut Olmayan Kül-
türel Miras, Fikri Mülkiyet Hakları, 
WIPO”, Doç. Dr. Evrim Ölçer Özünel, 
“Korumanın Yeni Yüzü: Sürdürülebi-
lir Kalkınma ve Etik Kodlar” ve “Ko-
rumanın Bir Diğer Yolu: Uygulamalı 
Halk Bilimi ve SOKÜM Müzeciliği”, 
Dr. Selcan Gürçayır Teke ise “Koru-
manın Uluslar Arası Boyutu Liste-
ler: Temsil mi, Tescil mi, Tespit mi?” 
ve SOKÜM ve Dijital Dünya” konulu 
dersleri vermişlerdir. 

Katılımcılar derslerin yanı sıra 
akşamları düzenlenen ocak başı soh-
betlerinde kendi hikâyelerini anla-
tarak bu alandaki disiplinler arası 

akademik birikimi destekleyecek di-
yalog ortamının gelişmesine de katkı 
sağlamışlardır. Akşamları düzenle-
nen programlarda katılımcılar, Kazak 
Akın Bekarys Nurimanov’un perfor-
mansı, Berfin Sıla Kepez’in anlattığı 
Türk masalları ve Tarkan Korkmaz’ın 
gölge tiyatrosu ve meddah gösterile-
rinin yanı sıra kendilerinin de eşlik 
ettiği müzik dinletileri, bilmece ve 
maniler aracılığıyla keyifli vakit geçir-
mişlerdir. 

Katılımcılar ve kolaylaştırıcıların 
yanı sıra Sakarya Milletvekili Prof. 
Dr. Mustafa İsen, Sapanca Beledi-
ye Başkanı Doç. Dr. Aydın Yılmazer, 
Çankırı Belediye Başkanı İrfan Dinç 
katkı ve katılımlarıyla okula destek 
vermişlerdir. Kış okulu sonunda otuz 
katılımcı sertifika almaya hak kazan-
mış ve sertifika töreniyle okul sona er-
miştir. Somut olmayan kültürel miras 
konusunda önemli bir bilgi paylaşımı-
nın sağlandığı okulun önümüzdeki dö-
nemlerde tekrarlanması planlanmak-
tadır. 


